
MEETING NAZIONALE INDOOR
`Alla ricerca del minimo` - Ancona, 10 Febbraio 2013

Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

400 metri UOMINI - RISULTATI
 Record PI 45.99 Ashraf SABER Valencia 01/03/1998 

 PR 48.16 Filippo REINA GENOVA 16/02/2003 

 PR PM 48.97 Alessandro BERDINI ANCONA 27/01/2008 

 PR JM 48.78 Alessandro BERDINI GENOVA 24/02/2007 

 PR AM 49.89 Lorenzo VEROLI ANCONA 14/02/2009 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:00  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 109 DI GIAMBATTISTA Mario 1988 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 49.43

2 4 84 CAPOTOSTI Leonardo 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 49.95

 1 18 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit

 5 67 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Rit

 3 82 IACHINI Matteo 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO NP

 2 83 VINCI Francesco Maria 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO NP

Passaggi: m. 200: 22.8

Serie 2   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:04  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 12 VEROLI Lorenzo 1992 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 49.32

2 4 37 NICULA Yannis Adrian 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 49.82

      ROMANIA  

3 1 44 MORIZIO Arcangelo 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.14

4 2 74 BERTOLO Enrico 1983 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 50.84

5 5 80 RABONI Massimiliano 1991 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 51.87

 3 111 GROSSI Emanuele 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA Rit

Passaggi: m. 200: 23.3

Serie 3   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:07  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 115 PALKIEWICZ Krzysztof 1986 SM SA606 ATLETICA MAGNA GRAECIA 50.45

      POLAND  

2 4 132 BIANCHI Jonathan 1994 JM VI614 G.A. BASSANO 51.04

3 5 62 ACCETTO Pietro Luca 1987 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 51.54

4 2 119 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 51.60

5 3 87 SULIS Gian Luca 1993 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 52.12

6 1 57 CECCHIN Giacomo 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.21

Passaggi: m. 200: 23.8

Serie 4   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:11  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 85 PATANO Francesco 1992 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 49.88

2 6 4 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 50.25

3 5 14 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.27

4 1 72 PELLICANI Francesco 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 50.49

5 3 402 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 50.58

 4 133 SPEZZATI Paolo 1993 PM VI614 G.A. BASSANO Rit

Passaggi: m. 200: 23.6

Serie 5   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:14  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 114 ZAMAGNI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 50.58

2 4 11 GHILARDI Nicolo' 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 50.65

3 3 73 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 50.96

4 2 99 OZIGBO Osaremen Godstim 1993 PM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 51.03

      NIGERIA  

5 1 121 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.43

 5 46 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO Rit

Passaggi: m. 200: 23.7

Serie 6   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:18  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 45 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 51.08

2 6 47 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.38

3 2 122 PROIETTI ROMOLI Fabio 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 52.21

4 3 79 FIOCCO Marco 1990 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 52.32

5 5 118 PANZA Alex 1989 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 52.52

 1 17 PEDRELLI Andrea 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

Passaggi: m. 200: 24.0

Serie 7   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:22  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 126 DURIGON Kevin 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 51.38

2 2 134 FILIPPI Giovanni 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 51.99

3 3 69 PALUCCI Marco 1984 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 52.01

4 5 75 CANDIDO Federico 1992 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 52.03

5 1 92 UBALDI Federico 1992 PM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 52.23

6 6 27 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 55.67

Passaggi: m. 200: 24.3

Serie 8   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:26  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 86 DE IACOVO Manuel 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 51.79

2 2 405 MANCINI Nicola 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 51.80

3 6 117 CHENDI Filippo 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 51.89

4 3 10 BARCELLA Edgardo 1970 SM BG042 EASY SPEED 2000 52.60

5 4 68 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 52.62

6 5 77 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.89

      MOROCCO  

Passaggi: m. 200: 24.3

Serie 9   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:31  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 78 COLASANTI Stefano 1991 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 52.07

2 3 8 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 52.37

3 1 7 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 52.63

4 2 53 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 52.92

5 5 3 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.58

6 4 71 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.80

Passaggi: m. 200: 24.9

Serie 10   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:34  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 36 FRIGERIO Riccardo 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.21

2 3 33 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.65

3 4 40 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.81

4 1 63 BONO Vincenzo 1993 PM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 53.89

5 2 112 MELONI Alessandro 1993 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 53.98

6 6 31 CICCHETTI Luigi 1971 MM40 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 54.07

Passaggi: m. 200: 24.1

Serie 11   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:37  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 34 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.55

2 3 113 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 52.61

3 4 70 PONZI Carlo 1997 AM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 52.92

4 1 48 BOTTAZZI Lorenzo 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.80

5 5 1 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.04

6 6 110 DURANTE Simone 1988 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 55.29

Passaggi: m. 200: 24.4

Serie 12   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:41  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 19 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.09

2 6 30 SISSA Alessandro 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 53.90

3 4 105 GRAZZI Alessandro 1997 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 54.01

4 3 95 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 54.33

5 5 90 ORLANDO Federico 1992 PM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 54.41

6 2 101 SABUSCO Alessio 1973 MM40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 54.96

Passaggi: m. 200: 25.6
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Serie 13   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:45  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 59 PELOSO Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 53.80

2 2 5 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 54.27

3 5 107 DI BLASIO Alessandro 1996 AM RM310 A.S.D. EASY SPEED NOVA 54.75

4 4 81 ALBANESE Giorgio 1985 SM RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 55.13

5 6 38 AMARETTI Filippo 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.36

6 1 15 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.23

Passaggi: m. 200: 25.2

Serie 14   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:48  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 60 SPADA Cristian 1993 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 53.99

2 5 58 PAPA Davide 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.79

3 6 123 VAGNOLI Federico 1995 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 55.26

4 3 22 GIACOMETTI Luca 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 55.37

5 1 2 BECCACECE Andrea 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 55.45

6 2 55 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 55.55

Passaggi: m. 200: 25.6

Serie 15   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:51  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 43 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 53.03

2 3 42 GNANI Raul 1995 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 53.95

3 6 129 MAURIZI ENRICI Mattia 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 54.54

4 4 65 ROSELLI Nevio 1986 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 55.37

5 5 28 AMIGHETTI Simone 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 56.15

6 2 6 MORELLI Giulio 1963 MM50 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 58.45

Passaggi: m. 200: 25.1

Serie 16   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:55  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 103 D'ELIA Manuel 1997 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 53.40

2 5 104 DI TOMMASO Enrico 1996 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 54.79

3 6 162 CAPUTO Cosimo 1971 MM40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 55.60

4 4 106 VACCA Andrea 1997 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 56.52

5 2 56 TIFI Alessandro 1963 MM50 MC008 S.E.F. MACERATA 56.61

6 3 64 CORTESELLI Alberico 1975 MM35 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 57.38

Passaggi: m. 200: 26.3

Serie 17   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:59  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 20 BEDOCCHI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.73

2 6 32 AIROLDI Alessio 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 55.94

3 1 23 MONACO Giovanni 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 56.59

4 4 108 DI CARLO Davide 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 56.72

5 5 24 PALTRETTI Lorenzo 1993 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 57.28

6 3 39 CAVINA Mattia 1995 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 59.35

Passaggi: m. 200: 25.9

Serie 18   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 19:02  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 50 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.00

2 5 9 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 57.93

3 3 125 DEMONTIS Mirko 1990 SM TV354 TREVISATLETICA 58.03

4 4 52 BARONE Federico 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 58.18

5 2 98 MELUZZI Tommaso 1997 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:00.22

 1 116 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA NP

Passaggi: m. 200: 27.2

Serie 19   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 19:05  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 102 ZACCAGNINI Leonardo 1997 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:00.89

2 5 97 FAVUZZI Gianpiero 1962 MM50 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:02.88

3 2 26 VENTURA Francesco 1994 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:02.95

4 4 76 MONTESI Francesco Maria 1958 MM55 PU020 ATLETICA ALMA JUVENTUS FANO 1:03.54

5 3 54 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 1:04.14

Passaggi: m. 200: 29.1
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Serie 20   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 19:09  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 91 PATANE' Lorenzo 1997 AM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 56.85

2 4 51 CHIODERA Marco 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 57.72

3 3 21 BERLINGOZZI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 57.85

4 2 120 CERAVOLO Marco 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:00.45

 6 131 CARNIATO Gabriele 1957 MM55 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG Rit

Passaggi: m. 200: 26.0

Serie 21   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 19:12  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 41 RENZI Tommaso Maria 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.69

2 5 89 FLACCAVENTO Andrea 1997 AM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 59.05

3 4 165 MARCOTULLIO Alessandro 1996 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:00.43

4 6 128 MARTINEZ Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 1:00.92

5 2 25 PRONI Jacopo 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:03.62

Passaggi: m. 200: 26.3

Serie 22   BANCA MARCHE PALAS - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 19:15  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 130 NOMBO Samuel 1991 PM TV354 TREVISATLETICA 54.19

      BURKINA FASO  

2 2 13 DI MURO Lorenzo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 58.33

3 3 124 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 1:00.03

4 6 61 MONTARULI Antonio 1948 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.52

 5 163 FENOALTEA Enrico Maria 1995 JM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA NP

Passaggi: m. 200: 25.8

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 12 VEROLI Lorenzo 1992 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 49.32

2 6 109 DI GIAMBATTISTA Mario 1988 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 49.43

3 4 37 NICULA Yannis Adrian 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 49.82

      ROMANIA  

4 2 85 PATANO Francesco 1992 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 49.88

5 4 84 CAPOTOSTI Leonardo 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 49.95

6 1 44 MORIZIO Arcangelo 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.14

7 6 4 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 50.25

8 5 14 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.27

9 6 115 PALKIEWICZ Krzysztof 1986 SM SA606 ATLETICA MAGNA GRAECIA 50.45

      POLAND  

10 1 72 PELLICANI Francesco 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 50.49

11 3 402 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 50.58

11 6 114 ZAMAGNI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 50.58

13 4 11 GHILARDI Nicolo' 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 50.65

14 2 74 BERTOLO Enrico 1983 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 50.84

15 3 73 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 50.96

16 2 99 OZIGBO Osaremen Godstim 1993 PM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 51.03

      NIGERIA  

17 4 132 BIANCHI Jonathan 1994 JM VI614 G.A. BASSANO 51.04

18 4 45 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 51.08

19 4 126 DURIGON Kevin 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 51.38

19 6 47 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.38

21 5 62 ACCETTO Pietro Luca 1987 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 51.54

22 2 119 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 51.60

23 1 86 DE IACOVO Manuel 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 51.79

24 2 405 MANCINI Nicola 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 51.80

25 5 80 RABONI Massimiliano 1991 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 51.87

26 6 117 CHENDI Filippo 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 51.89

27 2 134 FILIPPI Giovanni 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 51.99

28 3 69 PALUCCI Marco 1984 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 52.01

29 5 75 CANDIDO Federico 1992 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 52.03

30 6 78 COLASANTI Stefano 1991 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 52.07

31 3 87 SULIS Gian Luca 1993 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 52.12

32 5 36 FRIGERIO Riccardo 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.21

32 2 122 PROIETTI ROMOLI Fabio 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 52.21

32 1 57 CECCHIN Giacomo 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.21

35 1 92 UBALDI Federico 1992 PM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 52.23
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36 3 79 FIOCCO Marco 1990 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 52.32

37 3 8 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 52.37

38 1 121 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.43

39 5 118 PANZA Alex 1989 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 52.52

40 2 34 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.55

41 3 10 BARCELLA Edgardo 1970 SM BG042 EASY SPEED 2000 52.60

42 3 113 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 52.61

43 4 68 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 52.62

44 1 7 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 52.63

45 3 33 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.65

46 5 77 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.89

      MOROCCO  

47 4 70 PONZI Carlo 1997 AM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 52.92

47 2 53 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 52.92

49 1 43 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 53.03

50 1 19 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.09

51 1 103 D'ELIA Manuel 1997 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 53.40

52 5 3 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.58

53 3 59 PELOSO Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 53.80

53 1 48 BOTTAZZI Lorenzo 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.80

53 4 71 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.80

56 4 40 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.81

57 1 63 BONO Vincenzo 1993 PM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 53.89

58 6 30 SISSA Alessandro 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 53.90

59 3 42 GNANI Raul 1995 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 53.95

60 2 112 MELONI Alessandro 1993 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 53.98

61 4 60 SPADA Cristian 1993 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 53.99

62 4 105 GRAZZI Alessandro 1997 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 54.01

63 5 1 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.04

64 6 31 CICCHETTI Luigi 1971 MM40 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 54.07

65 4 130 NOMBO Samuel 1991 PM TV354 TREVISATLETICA 54.19

      BURKINA FASO  

66 2 5 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 54.27

67 3 95 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 54.33

68 5 90 ORLANDO Federico 1992 PM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 54.41

69 6 129 MAURIZI ENRICI Mattia 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 54.54

70 2 20 BEDOCCHI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.73

71 5 107 DI BLASIO Alessandro 1996 AM RM310 A.S.D. EASY SPEED NOVA 54.75

72 5 104 DI TOMMASO Enrico 1996 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 54.79

72 5 58 PAPA Davide 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.79

74 2 101 SABUSCO Alessio 1973 MM40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 54.96

75 4 81 ALBANESE Giorgio 1985 SM RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 55.13

76 6 123 VAGNOLI Federico 1995 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 55.26

77 6 110 DURANTE Simone 1988 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 55.29

78 6 38 AMARETTI Filippo 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.36

79 3 22 GIACOMETTI Luca 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 55.37

79 4 65 ROSELLI Nevio 1986 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 55.37

81 1 2 BECCACECE Andrea 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 55.45

82 2 55 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 55.55

83 6 162 CAPUTO Cosimo 1971 MM40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 55.60

84 6 27 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 55.67

85 3 41 RENZI Tommaso Maria 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.69

86 6 32 AIROLDI Alessio 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 55.94

87 5 28 AMIGHETTI Simone 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 56.15

88 1 15 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.23

89 4 106 VACCA Andrea 1997 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 56.52

90 1 23 MONACO Giovanni 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 56.59

91 2 56 TIFI Alessandro 1963 MM50 MC008 S.E.F. MACERATA 56.61

92 4 108 DI CARLO Davide 1995 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 56.72

93 5 91 PATANE' Lorenzo 1997 AM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 56.85

94 6 50 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.00

95 5 24 PALTRETTI Lorenzo 1993 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 57.28

96 3 64 CORTESELLI Alberico 1975 MM35 NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 57.38

97 4 51 CHIODERA Marco 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 57.72

98 3 21 BERLINGOZZI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 57.85

99 5 9 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 57.93

100 3 125 DEMONTIS Mirko 1990 SM TV354 TREVISATLETICA 58.03

101 4 52 BARONE Federico 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 58.18
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102 2 13 DI MURO Lorenzo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 58.33

103 2 6 MORELLI Giulio 1963 MM50 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 58.45

104 5 89 FLACCAVENTO Andrea 1997 AM RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 59.05

105 3 39 CAVINA Mattia 1995 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 59.35

106 3 124 BERTO Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 1:00.03

107 2 98 MELUZZI Tommaso 1997 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:00.22

108 4 165 MARCOTULLIO Alessandro 1996 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:00.43

109 2 120 CERAVOLO Marco 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:00.45

110 6 102 ZACCAGNINI Leonardo 1997 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:00.89

111 6 128 MARTINEZ Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 1:00.92

112 5 97 FAVUZZI Gianpiero 1962 MM50 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:02.88

113 2 26 VENTURA Francesco 1994 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:02.95

114 4 76 MONTESI Francesco Maria 1958 MM55 PU020 ATLETICA ALMA JUVENTUS FANO 1:03.54

115 2 25 PRONI Jacopo 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:03.62

116 3 54 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 1:04.14

117 6 61 MONTARULI Antonio 1948 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.52

 4 133 SPEZZATI Paolo 1993 PM VI614 G.A. BASSANO Rit

 5 46 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO Rit

 6 131 CARNIATO Gabriele 1957 MM55 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG Rit

 5 67 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Rit

 3 111 GROSSI Emanuele 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA Rit

 1 18 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit

 1 17 PEDRELLI Andrea 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

 3 82 IACHINI Matteo 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO NP

 5 163 FENOALTEA Enrico Maria 1995 JM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA NP

 1 116 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA NP

 2 83 VINCI Francesco Maria 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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